
 

 

ZARZĄDZENIE NR 97/23 

WÓJTA GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463), art. 235, art. 236, art. 257, art 258 i art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641)  

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmianę budżetu gminy Domaniewice na 2023 rok polegającą na: 

1) zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 7.792,97 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia min. na podstawie pisma FB-I.3111.2.397.2023, FB-I.3111.2.389.2023 oraz 

DŁD.3113.15.2023; 

2) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 7.792,97 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Domaniewice 

 

 

Paweł Kwiatkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 6126



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/23 

Wójta Gminy Domaniewice 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

 
 Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
DOMANIEWICE  

 Nr dokumentu 97/23  
 Data podjęcia 2023-11-03  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600 
  

Transport i łączność 2 930,97  

 
 

60004 
 

Lokalny transport zbiorowy 2 930,97  

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
2 930,97 

 

 
751 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
4 080,00  

 
 

75108 
 

Wybory do Sejmu i Senatu 4 080,00  

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 080,00 

 

 852 
  

Pomoc społeczna 782,00  

 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 782,00 
 

 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 782,00 
 

 
 

 
  7 792,97  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6126



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/23 

Wójta Gminy Domaniewice 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu 97/23 
Data podjęcia 2023-11-03 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600  
 

Transport i łączność 2 930,97 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 2 930,97 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 452,57 

 
 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 478,40 

751  
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 080,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 4 080,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 080,00 

852  
 

Pomoc społeczna 782,00 

 

85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
782,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 782,00 

Razem: 7 792,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6126


		2024-08-05T11:29:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




